OdyaHuk MapuHa N'puropbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

200-10-2023

201-10-2023

202-10-2023

203-10-2023

204-10-2023

205-10-2023

206-10-2023

207-10-2023

208-11-2023

209-11-2023

210-11-2023

211-11-2023

212-11-2023

213-11-2023

214-11-2023

215-12-2023

216-12-2023

217-12-2023

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YMno AyaHuk MapuHa
I'puropbesBHa

4YMNo OynHuk MapuHa
I'puropbesBHa

4Mno AynHuk MapuHa
[puropbesBHa

4YMno OyanHuk MapuHa
IpuropbesBHa

4Mno AyanHuk MapuHa
[puropbesBHa

4YMNo OynHuk MapuHa
[puropbeBHa

4Mno AyanHuk MapuHa
IpuropbesBHa

4Yno OynHuk MapuHa
puropbesBHa

4no OynHuk MapuHa
puropbesHa

4o OynHuk MapuHa
puropbesBHa

4ro OyaHuk MapuHa
puropbesHa

4o OyanHuk MapuHa
I'puropbesBHa

4Yro OyaHuk MapuHa
puropbesHa

4ro OyaHuk MapuHa
[puropbesBHa

4YMNo OyanHuk MapuHa
IpuropbesBHa

Yro OyaHuk MapuHa
[puropbesBHa

4Mno AyanHuk MapuHa
[puropbesBHa

4Mno AyanHuk MapuHa
[puropbesBHa

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

05.10.2023

09.10.2023

12.10.2023

09.10.2023

15.10.2023

20.10.2023

21.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

14.11.2023

24.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

08.12.2023

13.12.2023

26.12.2023

CBepeHun

AynHuK MapuHa 'puropbesHa

005956

16.09.2009

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

oM
WHOMBUAYaSIbHON
>KNNON 3aCTPONKM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

nom
UHAUBMAYaNbHOMN
XKWJI0M 3aCTPONKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

nom
WHAMBUAYASIbHON
XKNJIOW 3aCTPONKK

KBapTupa

KBapTupa

noMm
VHANBUAYaNIbHOWN
XKNJIOM 3aCTPONKKU

noMm
VHANBUAYaNIbHOWN
XKNJIOM 3aCTPONKKN

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



4o OynHuk MapuHa 27.12.2023 KBapTUpa pblIHOYHanA OueHka

218-12-2023
IpuropbesHa CTOMMOCTb HeABUXUMOCTHN



	Дудник Марина Григорьевна

