

Дудник Марина Григорьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дудник Марина Григорьевна			
Номер в реестре членов РОО		005956			
Дата включения в реестр членов РОО		16.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
200-10-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.10.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
201-10-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	09.10.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
202-10-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	12.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
203-10-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	09.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
204-10-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	15.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
205-10-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	20.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
206-10-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	21.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
207-10-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	30.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
208-11-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	03.11.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
209-11-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	07.11.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
210-11-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	07.11.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
211-11-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	14.11.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
212-11-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	24.11.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
213-11-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.11.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
214-11-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	28.11.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
215-12-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	08.12.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
216-12-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.12.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
217-12-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	26.12.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

218-12-2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.12.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
-------------	----------------------------------	------------	----------	-----------------------	------------------------